
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/400/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wstępny projekt Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa 

(pismo znak: BR-01.0012.2.16.5.2016) w sprawie zmian w Statutach Dzielnic. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zmian Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa (pismo znak: BR-

01.0012.2.16.5.2016) zawiera 14 propozycji zmian do Statutów Dzielnic polegających na nowelizacji 

zapisów w taki sposób, aby uporządkować, doprecyzować zapisy i poprawić błędy pisarskie.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 

 

 

 


